

Dalbye Holding ApS

Oktobervej 48,

2860 Søborg

CVR-nr. 41524952

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. august 2022

Mark Spencer Dalbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Dalbye Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dalbye Holding ApS
Oktobervej 48,
2860 Søborg

CVR-nr.

41524952

Regnskabsår

1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion

Mark Spencer Dalbye , Direktør

Revisor

Revi Partner registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 10

4681 Herfølge

CVR-nr.

25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for selskaber, der reparerer biler og mortocykler m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. marts 2022 udviser et resultat på kr. 147.282, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en balancesum på kr. 66.582, og en egenkapital på kr. 61.582.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et tilfredsstillende resultat i året.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-5.625	-5.000
Driftsresultat		<u>-5.625</u>	<u>-5.000</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		152.179	-121.439
Andre finansielle indtægter		728	739
Resultat før skat		<u>147.282</u>	<u>-125.700</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>147.282</u>	<u>-125.700</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.740	0
Overført resultat		116.542	-125.700
Resultatdisponering		<u>147.282</u>	<u>-125.700</u>

Dalbye Holding ApS

Balance 31. marts 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.740	0
Finansielle anlægsaktiver		30.740	0
Anlægsaktiver		30.740	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.842	40.739
Tilgodehavender		35.842	40.739
Omsætningsaktiver		35.842	40.739
Aktiver		66.582	40.739

Balance 31. marts 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.740	0
Overført resultat		-9.158	-125.700
Egenkapital		61.582	-85.700
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	121.439
Hensatte forpligtelser		0	121.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		66.582	40.739

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

1

Dalbye Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	40.000	0	-125.700	-85.700
Årets resultat	0	30.740	116.542	147.282
Egenkapital 31. marts 2022	40.000	30.740	-9.158	61.582

Noter

2021/22
kr.

2020/21
kr.

1. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.